

TRIA DELI ApS

Gothersgade 12
1123 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2017

Danial Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIA DELI ApS
Gothersgade 12
1123 København K

Telefonnummer: 33157542

CVR-nr: 35206493

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i salg af sandwiches, bagels og salater fra lejede lokaler på gothersgade.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende. Selskabet er har indtjeningsvanskeligheder, som følge af hård konkurrence på Gothersgade i KBH K.Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabetsnegative egenkapital udgør herefter 171 t.kr.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter balancedagen er aktiviteten på Gothersgade ophørt.

.....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Skat af årets resultat	1	-5.260	0
Årets resultat		18.650	-29.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.650	-29.919
I alt		18.650	

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		3.661	13.394
Omsætningsaktiver i alt		3.661	13.394
Aktiver i alt		3.661	13.394

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-251.644	-270.294
Egenkapital i alt	2	-171.644	-190.294
Skyldig selskabsskat		5.260	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.260	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.108	99.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.937	104.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.045	203.688
Gældsforpligtelser i alt		175.305	203.688
Passiver i alt		3.661	13.394

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-5260	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-670
	-5260	-670

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	-270294	0	-190294
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18650	0	18650
Egenkapital ultimo	80000	0	-251644	0	-171644